Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Haselnussmakronen (Art.-Nr. 66041)

| [

Haselnussmakronen

Zutaten

Zucker, HASELNUSSE (32%), Wasser, EIWEIRPULVER, Verdickungsmittel
Johannisbrotkernmehl, Aroma

Kann Spuren enthalten von: ERDNUSSE UND -ERZEUGNISSE, weitere
SCHALENFRUCHTE, MILCH, WEIZEN, SOJA, SESAM

Allergene
Enthalt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 28.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




